1
Аккумуляторы (отделители) жидкости серии ВС-AS
Аккумуляторы (отделители) жидкости
 ВС-AS
Основные преимущества
Широкий модельный ряд, диаметр патрубков
1/2’’41/8”, объем 1,5-60 литров
Медные присоединительные патрубки у отделителей

BC-AS-2,4-16S  074277 2,4 5/8"(16 мм) 254 127 10,3 6 7 S-7043 -
BC-AS-3,8-19S  074278 3,8 3/4"(19 мм) 316 140 13,8 8 8,9 S-7043 -
BC-AS-4,3-22S  074279 4,3 7/8"(22 мм) 356 140 24,6 13,9 15,9 S-7057-CE -
BC-AS-4,7-28S  074280 4,7 1 1/8"(28 мм) 465 127 40,8 25,1 26,3 S-7061-CE -
BC-AS-7,3-28S  074281 7,3 1 1/8" (28мм) 450 159 40,8 25,1 26,3 S-7061-СЕ -
BC-AS-6,0-35S  074282 6 1 3/8"(35мм) 390 159 65 36,6 41,7 S-7063-СЕ -
BC-AS-9,6-35S  074283 9,6 1 3/8"(35мм) 574 159 65 36,6 41,7 S-7063-CE -
BC-AS-8,8-42S  074284 8,8 1 5/8"(42 мм) 548 159 99 60 62,9 S-7065-CE -
BC-AS-10,4-42S  074285 10,4 1 5/8"(42 мм) 624 159 99 60 62,9 S-7065-CE -
BC-AS-12,4-54S  074298 12,4 2 1/8"(54 мм) 574 219 112 100 107 -
1/2
NPT
BC-AS-12,4-67S  074299 12,4 2 5/8"(67 мм) 574 219 149 108 149 S-7726-CE
1/2
NPT
BC-AS-27-54S  074294 27 2 1/8"(54 мм) 725 244 175 100 145
1/2
NPT
BC-AS-27-67S  074295 27 2 5/8"(67 мм) 725 244 212 114 212  S-7726-CE
1/2
NPT
BC-AS-47-67S  074296 47 2 5/8"(67 мм) 725 325 242 114 242
1/2
NPT
BC-AS-47-79S  074297 47 3 1/8"(79мм) 725 325 310 158 310  S-7732-CE
1/2
NPT
BC-AS-32-3 5/8  074300 32 3 5/8" (92мм) 535 324 212 114 212
1/2
NPT
BC-AS-32-105  0743001 32
4 1/8" (105
мм)
535 324 350 170 350 S 7741
1/2
NPT
BC-AS-60-105  0743002 60
4 1/8" (105
мм)
660 406 350 170 350 S 7741
1/2